PREFEITURA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/10/2025 - 1540.0

_ * Estado do Ceará *_ 0 E
'@A&Ê

'

› i
Ê;

Governo Municipal de Araripe ARx|pE
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N119/2025, 06 de fevereiro de 2025.

DISPÕE soBRE A NOMEAÇÃO Do(A)
cooRoENADoR(A) PEnAGóG1co DA
sEcRETAR1A DE EnucAçÃo, cu|_TuRA E
TEcNoLoG1A DA 1m=oRMAÇÃo-sEcuLT1 Do
MUNICIPIO DE ARARIPE/CE E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS .

A

Pua cADo
Em_9~°§z.._ I 0 _/;z z z

Chefe de Gabinete

\f' O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear o(a) Sr. MARIA VALTÃNIA GONÇALVES GUIMARÃES NUNES,

, ¡ ¡ portadora de CPF ¡
residente e domiciliada na > ,

, , CEP , para exercer o cargo de
coonENADoR(A) PEr›AsÓ‹;Ico.
Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

\,
retroagindo seus efeitos à data de 03/02/2025, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 06 de fevereiro de 2025.

áâéaëäâeéeú %f×V×/~
Pre-Feito Municipal

A presente portaria é republicada en conformidade com a Lei Geral Ó: Prflftefäfl
de üados, peraanecendo inalteraúos seus efeitos legs-isv Mfireio W 33/2515-

SISDIR-S'! d D` `tI' ' -` ` ` ..|s ema e lgl a |Zaçao s|sd|r@ema|I.com
codlgo da hnagemí 54873

1